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N oo - Cenova k
\‘S/ S(_rlx eno;ac :sm.l a

assistance

Stavba: Stkromné

Objekt: GOV Dechtice

Objednavater:

Trnavska vodarenska spoloénost, a.s., Priemyselna 10, 921 79 Pie&tany
ICO: 36 252 484 , IC DPH: SK 2020172264

Zhotovitel:

STRIX Assistance, s.r.0. ,Zlkovce 56, 920 42 Zlkovce

ICO: 50667866 , DIC: 2120414340

Spracoval: Snoha Jan ml.
Miesto: Dechtice Datum: 10. 5. 2022

C.| Kodpolotky | Popis | MJ |MnoZstvo | Cena jednotkové | Cena celkom |

D1 Elektromontaze 6 723,97

Skrifa rozvadzada 19" 600x600

! " 15U, presklené dvere - 10 e o
2 02 Organizér 1U ks 4,000 10,30 41,20
3 03 Py pig’ﬁi‘:’;‘” e . 1,000 36,10 36,10
4 04 Kryci panel 1U ks 4,000 516 20,64
5 05 Kryci panel 2U ks 2,000 6,07 12,14




10

11

12

13

14

15

16

07

09

10

12

14

15

16

Kryci panel 4U

Napajaci blok 5x230V s
ochranou

Adaptér SC-SC

P-Panel 24X RJ45 19" 1U

Pig -tail SC/SC

Ochrana zvaru 60 mm

Drziak zvarov

Krone vana 10 zubov

Krone pasik

Zvarovanie optického kébla SM

meranie OTDR,

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1,000

1,000

8,000

1,000

8,000

8,000

1,000

1,000

5,000

8,000

8,000

10,96

152,07

2,89

0,32

6,50

16,13

©
N
~N

15,20

10,96

33,90

8,40

152,07

23,12

2,56

6,50

16,13

47,35

121,60

256,00




17

18

19

21

24

17

18

20

22

23

24

25

Rozvéadzad plastovy
NSYPLM75G 747x536x300 bez
MP IP66

Oznacovacie Stitky

HDD 3000GB vhodné do
zaznamovych zariaden!

montézna podiozka pre
lubusové kamery 2CD-22XX,
26XX, biela farba, kov, vhodné
do vonkajieho aj vniatorného
prostredia, rozmery
115x115x37mm

montézna podloZka pre dome
kamery Hikvision DS-2CD23XX,
DS-2CC52x2P(N)-IT3,
DS-2CES6D(C)STVFIT3,
DS-2CE55X2P(N)-VFIR3,?
157x185x51.5mm, hlinikova
Zliatina, biela farba

montazna podioZka pre
tubusové kamery 2CD-22XX,
26XX, biela farba, kov, vhodné
do vonkajsieho aj vnitorného
prostredia, rozmery
158x195x51.2mm

Nastavenie a konfiguracia
zéznamovej stanice, nastavenie
zonécie, funkéné skusky pre 16

kamier

Uzemnenie RACKU

InStalaéné prace kanmier a NVR

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

2,000

30,000

2,000

7,000

7,000

2,000

1,000

1,000

1,000

331,50

1,37

296,74

970,40

152,30

803,50

663,00

41,10

593,48

313,60

313,60

970,40

803,50




26 26
27 27
HSV
2
28 28
29 29
3
30 30
M
21-M
31 31

Vyichodiskova revizia

Podruzny matenal

Prace a dodavky HSV

Zakladanie

Betdn zakladovych patiek, prosty
tr.C12/15

Beton STN EN 206-1-C 25/30-
XC3 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1z
cementu portlandskeho

Zvislé a kompletné
konstrukcie

Zafkanie mikrotrubicky 1x
HDPE do Multitube (multirary)

Prace a dodavky M

Elektromontaze

Chrénicka kablova KOPOFLEX
40mm 450N HDPE gervena,
uloZena pevne

800,00

160 N
40U, U

2 838,00

2 250,00

1 150,00

1 100,00

588,00

588,00

30 734,89

8877,73

672,00




37

41

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Chrénicka kablové KOPOFLEX
40mm 450N HDPE Cervena

Spojka nastivacia z PVC-U pre
elektroinstal. rurky, D 40 mm

Lista elektroindtala&na z PVC
40x20, uloZzena pevne, vkladacia

Lista hranata z PVC, 40x20 mm

Rozvadzat oceloplechovy pre
zapusten montaz IP 54, vyska
550, 750 x Sirka 510 mm, bez
sekacich prac

Rozvodnicova skrifia
oceloplechovéa néastennd, $xv
757x510 mm, pocet radov 5,

modulov v rade 24, IP43

8+2 portovy PoE switch
10/100Mbps, 7x 10/100 Mbps
PoE port 802.3af /at max. 30 W
dosah max. 250m v Extended
mode, 1x 10/100 Mbps HIPoE
port 802.3af /at/bt - max. 60W
(pre PoE Speed dome) dosah
max. 150m v Extended mode, 2x
10/100/1000 Mbps uplink
(vhodné

Montaz stoziara ocelového
vy$ky 4 m so zemnym koncom
pre uliéné svietidla

StoZiar sadovy bezpéticovy
trofstupriovy so zemnym
koncom, vysky 4 m, d 114/76/60
mm

StoZiar sadovy bezpaticovy
trojstupriovy LBH 6 - B, vysky 6
m, d 114/76/60 mm, so zemnym
koncom

ks

ks

ks

ks

ks

ks

400,000

20,000

16,000

16,000

2,000

2,000

2,000

2,000

5,000

1,43

0,93

2,88

3,50

235,50

166,02

129,22

305,06

339,15

572,00

18,60

72,60

471,00

332,04

258,44

610,12

1 685,75




42

43

St

45

46

47

48

49

50

51

52

42

43

52

Montaz stoziara ocelového
vySky 6 m so zemnym koncom
pre uli¢né svietidia

Stoziarova patka betonova

Uzemriovacie vedenie na
povrchu FeZn drét zvodovy O
8-10

Drét bleskozvodovy FeZn, d 1(

mm

Uzemiiovacie vedenie v zemi
FeZn do 120 mm2 vratane
izolacie spojov

Pasovina uzemrovacia FeZn 30
x4 mm

Svorka FeZn pripojovacia SP

Svorka FeZn pripajaca
oznacenie SP 1

Kabel medeny uloZeny voine
CYKY 450/750 V 3x2,5

Kabel medeny CYKY 3x2,5 mm2

Kébel medeny ulozeny volne
CYKY 450/750 V 3x4

ks

ks

ks

m

5,000

7,000

10,000

6,250

350,000

332,500

7,000

7,000

7,000

7,000

350,000

73,37

24,90

3,29

2,59

1,64

2,56

0,77

2,92

3,00

174 3(

32,90

10,25

o
(]
o

20,44

1 050,00




63 63

64 64
36-M
65 65
66 65
46-M
67 67
68 68
69 69
70 70
7 71

Monitor LCD

Extender HDMI s USB

Montaz prevadzkovych,
meracich a regulaénych
zariadeni

Montaz napéjacieho zdroja v
skrifiovom vyhotoveni

EATON UPS 1/1f&za, 3000VA -
9E 3000i (OnLine)

Zemné prace
vykonavané pri
externych montaznych
pracach

Hlbenie kablovej ryhy ruéne 50
cm Sirokej a BO cm hibokej, v
zemine triedy 5

Vitanie jamy pre stoziar, kotvu
alebo iné zariadenie do
max.hlbky 2m a do D 55 cm

Pretlatovanie otvarov strojovo
do D 150 mm so zatiahnutim
chranicky, bez vykopu,zasypu a
bez 8acht, sypké steny

Zriadenie, rekonst. kablového
l6zka z piesku bez zakrytia, v
ryhe §ir. do 65 cm, hribky vrstvy
10 cm

Drvina vapencové frakcia 0-4
mm

1,000

2,000

1,000

1,000

350,000

7,000

16,000

350,000

284,00

212,00

52,54

1 534,80

25,75

47,00

4,27

20,54

284,00

424,00

1587,34

52,54

1 534,80

15634,88

9012,50

329,00

800,00

1494,50

1478,88




54

55

56

57

58

59

61

62

22-M

54

55

57

58

60

61

62

Kabel medeny CYKY 3x4 mm2

Montaze oznamovacich
a zabezpeéovacich
zariadeni

Zaflkanie 1x optického kéabla,
vonk. siet

Opticky kabel CLT 8-viaknovy
OM2

Kabel datovy pevny 27655192
FTP cat.5e AWG24 PE 100MHz
exterier

Ukonéenie optickych kablov
vyvedenim vldkna v kazete

Kazeta pre 16 zvarov, pre
opticku kabelaz

Mikrotrubicka 12/ 8 HDPE ze

Kabel v rarkach

Montaz a zapojenie kamery IP
fixnej Dome na strop

Montaz a zapojenie kamery IP
tubusovej na stenu

ks

BM

ks

260,000

0,260

800,000

16,000

350,000

650,000

1,000

11,000

1,68

1 253,60

1,90

1,08

6,24

1,33

27,62

42,12

27,50

463494

436,80

25,94

1 520,00

17,28

12,48

259,00

864,50

27,62

463,32




72

73

74

75

76

77

78

72

73

74

HZS

75

76

77

78

Rozvinutie a uloZenie vystraznej
félie z PE do ryhy, Sirka do 33
cm

VystraZna fbla PE, $xhr
300x0,08 mm, df. 250 m, farba
dervena

Ruény zasyp nezap. kablovej
ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm
Sirokej, 80 cm hibokej v zemine

tr.5

Hodinové zuétovacie
sadzby

Stavebno montazne prace

naroéné ucelené - odborné,
tvorivé remeseiné (Tr. 3) v
rozsahu viac ako 8 hodin

Stavebno montazne prace
najnaroénejsie na odbornost -
prehliadky pracoviska a revizie
(Tr. 4) v rozsahu viac ako 8
hodin

16 kanalovy IP zaznamnik s
POE napéjanim pre 16 IP
kamier. max. 160 Mb/s
Videokompresia H.265/H264+/
MPEG-4. nahrévanie max. 2
kanaly 4K, alebo 12 kandlov
1080p, 4K HDMI a VGA 1080p
nezéavislé vystupy.4 poplachové
vstupy a 1 vystup. inteligentné
filtrovan

8 Mpx IP extreriérova tubusova
kamera (IP67) s molorickym
zoomom 2,8-12mm. 1/2.5"
Senzor CMOS, kompresia
H.265+, rozlidenie 3840x2160,
25 fps (2944 x 1656, 2560 x
1440, 1920 x 1080, 1280 x 720),
inteligentné funkcie, potlacenie
sumu 3D DNR, WDR 120dB, lok

m

m

hod

hod

ks

350,000

350,000

350,000

10,000

10,000

1,000

8,000

0,87

0,16

6,17

42,50

703,02

304,50

2 159,50

14 132,68

425,00

553,00

1134,34

5624,16



8 Mpx IP extreriérova dome
kamera (IP67) s motorickym
zoomom 2,8-12mm. 1/2.5"
Senzor CMOS, kompresia
o H.265+, rozlidenie 3840x2160, : =
79 9 25 fps (3840 x 2160, 2944 x ks 1,000 452,07 452,07
1656, 2560 x 1440), inteligentné
funkcie, potlacenie $umu 3D
DNR, D WDR, lokalny zaznam
128GB ci

2 Mpx IP extreriérova tubusova
80 80 kamera (IP67) s nastavitelym ks 3,000 1 981,37 5944 11
objektivom 2,8-12mm. LPR

Investiéné naklady
VRN neobsiahnuté v 900,00
cenach

Projektové prace - stavebna
ast (stavebné objekty vratane
81 81 ich technického vybavenia). ks 1,000 900,00 900,00
naklady na dokumentaciu
skutoéného zhotovenia stavby

CEL'I()OPT' s 55 329,54

10




%\ Stfi)’ Cenova ponuka EZS

assistance

Stavba: Sikromné
Objekt: GOV Dechtice
Objednavatef:

Trnavska vodarenska spolocnost, a.s., Priemyselna 10, 921 79 Piestany
ICO: 36 252 484 , IC DPH: SK 2020172264

Zhotoviter:
STRIX Assistance, s.r.0. ,ZIkovce 56, 920 42 Zlkovce
ICO: 50667866 , DIC: 2120414340

Spracoval: Snoha Jan ml.

Miesto: Dechtice Datum: 10. 5. 2022
(C.| Kodpolotky | Popis | MJ [ Mnokstvo | Cena jednotkovd | Gena celkom
M Prace a dodavky M 3018,42
21-M Elektromontaie 232,68
1 01 Lista elektroinstalaéna z PVC & 30,000 2,88 86,40

40x20, uloZzena pevne, vkladacia

2 02 Ligta hranaté z PVC, 40x20 mm m 30,000 325 97,50

Istié vzduchovy jednopélovy do

63 A ks 1,000 945 9,45

Isti¢ LTE-108-1, 10 A, AC
4 04 230400 V/iDC 72 V, ks 1,000 7,95 7,95
charakteristika B, 1 P, 6 kA

Kabel medeny uloZeny v rirke
CYKY 450/750 V 3x1,5 " wae e L

6 06 Kabel medeny CYKY 3x1,5 mm2 m 7,000 2,10 14,70






10

11

12

13

14

15

16

17

18

07

08

09

10

11

12

13

15

16

17

18

Montaze oznamovacich
a zabezpeéovacich
zariadeni

Kébel Alfa 8 ulozeny do kablovej
truhlicky

ALFA-8 (2x0,5+6x0,3)

Montéaz signalneho zariadenia a
doplinkov, signainého modulu
GSM, preski3anie, uvedenie do
prevadzky

PCS250 (GSM/GPRS modul,
prepin. cloud SWAN/CLASSIC,
hlas, SMS v slov., PCO, povely,

IPR512)

12V/1,3 Ah

12V/7 Ah

Montéaz a zapojenie drétovej
verzie Gstredne EZS pre 192
modulov

Zabezpecovacia ustredria
Digiplex EVO 192 - 8 vstupov

Montéz a zapojenie klavesnice k
EZS

K641+ (LCD kigvesnica, NBU
kal.3)

Montaz a zapojenie pohybovych
senzorov PIR - interiér, stena

Snimac pohybu digitainy dudiny
2xPIR - 2 arovne citiivosti, dosah
11 m/110°

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

28,000

30,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

8,000

8,000

2,60

1,70

152,04

273,40

23,64

209,00

152,06

35,76

279,50

38,76

49,15

278574

72,80

51,00

152,04

273,40

23,64

44,10

209,00

152,06

35,76

279,50

310,08



19 19
20 20
21 21
2 >
23
24 24
25 25
HZS
26 26
VRN
27 27
CELKOM BEZ
DPH

Montaz a zapojenie piezo sirény

exterierovej o 108

Delta P Inox (dritova vonkajsia
siréna s blikadom; ocefovy kryt ks 1.00¢

nerez)

Monta? skrinky Ustredne
320x300, vratane zamku a ks 1,000
napéjacieho zdroja

Zdroj pre ustredru napajaci
6VAC(2,2A)/18VAC(2A ks 1,000
montéZ na DIN listu

Standardna instalaéna skrinka

320x300x90 mm o 0o
Nastavenie a konfiguracia
(istredne, nastavenie zonacie, ks 1,000

funk&né skasky pre 8 zon

VDMP3 (telefénny hiasovy
modul pre PCS250, resp kS 100K
ustredniu, NBU kal.3)

Hodinové zucétovacie
sadzby

Stavebno montazne prace
najnaroénejgie na odbornost -
prehliadky pracoviska a revizie hod 8,000
(Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a
menej ako 8 hodin

Investiéné naklady
neobsiahnuté v
cenach

Projektové prace - stavebna
dast (stavebné objekty vratane
ich technického vybavenia). eur 1,000
naklady na dokumentaciu
skuto&ného zhotovenia stavby

55,68

89,08

31,17

58

@

436,00

64,68

55,30

800,00

55,68

89,08

31,17

58,18

54,37

436,00

64,68

442,40

442,40

800,00

800,00

50,82




assistance

@ Strix Cenova ponuka SKV

Stavba: Sdkromné

Objekt: GOV Dechtice

Objednavater:

Trnavska vodarenska spolocnost, a.s., Priemyselna 10, 921 79 Piesfany
ICO: 36 252 484 , IC DPH: SK 2020172264

ZhotoviteP:

STRIX Assistance, s.r.o. ,Zlkovce 56, 920 42 Zlkovce

ICO: 50667866 , DIC: 2120414340

Spracoval: Snoha Jan ml.

Miesto: Dechtice Datum: 10. 5. 2022
M Prace a dodavky M 10 320,90
21-M Elektromontaze 2 027,38
Kéabel medeny ulozeny volne
1 01 CYKY 450750 V 3x2,5 m 18,000 2,92 52,56
2 02 Kabel medeny CYKY 3x2.5 mm2 m 30,000 225 67,50

Ukoncenie kablov 3x1,5 az 6

3 03 i ks 12,000 2,67 32,04

4 04 Meranie kéabla FTP Cat 5E ks 4,000 5,67 22,68
Ukondcenie kabla FTP Cat 5E v

2 & zasuvke, v zariadeni 8 G . 8600

6 06 Oznacovacie Stitky ks 12,000 1,37 16,44
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"

12

13

14

15

16

07

08

09

10

1

12

22-M

13

14

16

PROTIPOZ.UTESNENIE PS120

PROTIPOZ. TMEL PS120

FXKVSE63 trubka FXKV 63,PE
-40 az 100

Nastavenie a konfigurécia
zariadenia, funkcné skusky,
zaskolenie personalu

Vychodiskova revizia

Vychodiskova Vypracovanie a
odovzdanie projektovej
dokumentécie 2x pisomne, 1x
elektronicky

Montaze oznamovacich
a zabezpec&ovacich
zariadeni

Zariadenie DIT, montaz a
funkéné zapojenie
dorozumievacieho zariadenia
(zhodna s DZ 78)

Kabel ulozeny do kabelového
truhliku

Kabel medeny déatovy FTP-AWG
4x2x24 mm2

Regulovanie a aktivovanie
automatického
prejazd.zariadenia so zavorami,
preskasanie ¢innosti

m2

ks

m

ks

ks

ks

ks

ks

0,100

1,000

10,000

1,000

1,000

1,000

1,000

30,000

25,000

1,000

30,80

678,96

550,00

500,00

436,24

2,45

905,69

5,30

30,90

35,00

678,96

550,00

500,00

7 456,83

436,24

73,50

53,75

905,69



Automatickéa Brana Samonosna

w i 4.5m s pohonom

Zemné prace

vykonavane pri

externych montaznych
46-M pracach

Jama pre Sachtu kébel.
rozdelovaca zabezpe&ovacieho
70x70 cm pre jeden rozdefovaé

v zemine triedy 1 a 2

18 18

19 19 Audio a video vratnik HIKVISION

Betén STN EN 206-1-C 12/15-
X0 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - 52 z
cementu portlandského

20 20

CELKOM BEZ
DPH

ks

ks

1,000

1,000

1,000

1,000

5 987,65

336,74

110,00

5987,65

836,69

336,74

389,95

110,00

10 320,90




